
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 88 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди кому-
нальному підприємству тепло-
вих мереж «Криворіж-
тепломережа» на списання з 
балансового обліку окремих 
основних засобів 
 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» про списання з балансового обліку та ліквідації 
окремих основних засобів у зв’язку з непридатністю їх до подальшого вико-
ристання внаслідок фізичного зносу, моральної застарілості та недоцільності 
ремонту; ураховуючи погодження управління благоустрою та житлової полі-
тики виконкому міської ради; відповідно до рішень міської ради від 27.11.2013 
№2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради та міським 
головою», зі змінами, №2313 «Про затвердження Порядку списання, 
відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних засобів 
(додаток). 

 

2. Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» 
(Мітін С.М.): 

2.1 до 01.04.2015 ліквідувати списані основні засоби; 
2.2 до 01.05.2015 надати в управління комунальної власності міста викон-

кому міської ради звіт про їх списання, копії відповідних документів, у тому 
числі щодо здачі брухту чорних, кольорових і дорогоцінних металів, 
облікування придатних для подальшого використання запчастин і деталей; 

2.3 здійснити ліквідацію основних засобів згідно з чинним законо-
давством України з урахуванням рекомендацій, викладених у листі відділу 



2 
 
примусового виконання рішень управління державної виконавчої служби 
Головного управління юстиції у Дніпропетровській області від 12.01.2015 
№021ш/213 щодо подальшого реалізації цього майна в рахунок погашення 
заборгованості за виконавчими документами. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 
управління комунальної власності міста й благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради (Растєгаєва Т.О., Катриченко О.В.). 
 
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Додаток 
             до рішення виконкому міської ради 
 18.02.2015 №88 

 
 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку 
комунального  підприємства  теплових  мереж  «Криворіжтепломережа» 

 

№ 
з/п 

Назва основного 
засобу 

Інвен-
тарний 
номер 

Рік 
випуску 

Кіль-
кість 

Вартість, грн. 
первісна 

(проіндек-
сована) 

залишкова, 
станом на 
01.01.2015 

Аварійно - диспетчерська служба 

1  
Водопідігрівач 
12 ОСТ 

151417 1989 8 шт. 10 140,00 250,38 

Дзержинський тепловий район 
Обладнання з насосної Тубдиспансеру, 4 

2  
Насос 8К6 без 
електродвигуна 

548045 1991 2 шт. 26 111,66 5 700,39 

Довгинцівський тепловий район 

3  
Теплові вводи гаря-
чої води, вул. Рево-
люційна, 69-71 

106105 1986 90 м 19 204,14 248,63 

Інгулецький тепловий район 

Котельня «Центральна» 

4  
Котел 
ДКВР-10/13 №1 

425340 1966 1 шт. 43 150,00 28 490,86 

Саксаганський тепловий район 
Котельня «Гігант» 

5  Резервуари 965536 1978 2 шт. 83 500,00 19 008,11 

Тернівський тепловий район 
Котельня ПЗРК 

6  
Підігрівач 
12 ОСТ 34-588-68 

479938 1950 2 шт. 10 400,00  2 561,44 

Котельня Північного ГЗК №2 

7  Фільтр катіонітовий 24031 1985 1 шт. 22 720,90 5 524,00 

Усього: 215 226,70 61 783,81 
 
 
 
Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля 


